



| | | | |
|--|--|-------|--------|
|  | Purina One Cat Bifensis Sensitive reich an Truthahn & Reis 0,8 kg | - 1 + | 3,49 € |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | |
| | Informationen anzeigen | | |
|  | Schwarzkopf Schauma 7-Kräuter Shampoo 400 ml | - 1 + | 1,79 € |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | |
| | Informationen anzeigen | | |
|  | Amecke Sanfte Säfte Mandarine-Orange 1 ltr | - 1 + | 1,79 € |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | |
| | Informationen anzeigen | | |
|  | Köln Müsli Früchte ohne Zuckerzusatz 500 g | - 1 + | 3,29 € |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | |
| | Informationen anzeigen | | |

| | | | |
|--|---|-------|--------|
|  | Hipp Bio Gemüse-Allerlei nach dem 4. Monat 190 g | - 1 + | 0,99 € |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | |
| | Informationen anzeigen | | |
|  | Martini Prosecco Frizzante 0,75 ltr | - 1 + | 6,99 € |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | |
| | Informationen anzeigen | | |
|  | Kühne Gewürzgurken 670 g | - 1 + | 1,89 € |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | |
| | Informationen anzeigen | | |
|  | ADLER Edelcreme Kräuter 2x 50 g | - 1 + | 1,59 € |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | |
| | Informationen anzeigen | | |

| | | | | | | |
|---|---|-------|--------|--------|----|---|
|  | ADLER Edelcreme Kräuter 2x 50 g | - 1 + | 1,59 € | 1,59 € | 7% |  |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | | | | |
| | Informationen anzeigen | | | | | |
|  | Oryza Risotto & Paella Reis lose 500 g | - 1 + | 3,19 € | 3,19 € | 7% |  |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | | | | |
| | Informationen anzeigen | | | | | |
|  | Meßmer Grüner Tee klein 25x 1,75 g | - 1 + | 2,29 € | 2,29 € | 7% |  |
|  | lieferbar innerhalb von 2-4 Werktagen | | | | | |
| | Informationen anzeigen | | | | | |

Sie haben einen Gutscheincode?

| | |
|------------------------|----------------|
| Summe Artikel (brutto) | 27,30 € |
| Versandkosten | 3,95 € |
| Gesamtsumme | 31,25 € |



Adler Edelcreme Kräuter
2 x 50 g

1,29 €
1,29 €/100 g



1,29 €

Tier (1)



Purina One Bifensis Adult
Reich an Rind
800 g

3,29 €
4,11 €/1 kg



3,29 €

Drogerie & Reinigen (1)



Schwarzkopf Schauma
Shampoo Color Glanz
400 ml

1,79 €
4,48 €/1 l



1,79 €

Bier, Wein & Spirituosen (1)



Martini Prosecco
750 ml

6,99 €
9,32 €/1 l



6,99 €

Baby (1)



Hipp Bio Gemüse-Allerlei
190 g

1,09 €
0,57 €/100 g



1,09 €

Getränke (1)



Amecke Sanfte Säfte Orange
1 l

1,79 €
1,79 €/1 l



1,79 €

Kaffee, Tee & Kakao (1)



Meißner Grüner Tee
25 x 1,75 g

1,79 €
4,09 €/100 g



1,79 €

| Produkt | Einzelpreis | Gesamtpreis |
|---------|-------------|-------------|
|---------|-------------|-------------|

Speisekammer (3)



Köln Müsli Früchte ohne
Zuckerzusatz
500 g

2,99 €
5,98 €/1 kg



2,99 €



Kühne Gewürzgurken Auslese
185 g

1,49 €
0,81 €/100 g



1,49 €



Oryza Risotto & Paella Reis
500 g

2,95 €
5,90 €/1 kg



2,95 €

Gutschein / Pfandbeleg einlösen?

Geben Sie den Couponcode ein

EINLÖSEN

Wohin soll geliefert werden?

Geben Sie eine Postleitzahl ein

POSTLEITZAHL ÜBERNEHMEN

Einkaufswert **25,46 €**

Versandkosten* 4,99 €

Frischegarantie* 5,90 €

Gesamtsumme* **36,35 €**

inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

ZUR KASSE

* Die Gesamtsumme kann sich abhängig von der vom Kunden im nachfolgenden Check-out-Prozess gewählten Versandmethode und Lieferung ändern, da die [Versandkosten](#) und [Frischegarantie](#) entsprechend variieren.

Nicht verfügbare Artikel werden aus Ihrem Warenkorb entfernt.

| Artikel | Menge | Optionen | Preis | Gesamt |
|---|-------|----------|--------|--------|
| Frische-Produkte | | | | |
|  Adler Edelcreme Kräuter 57% Fett 100 g | - 1 + | X | 1,56 € | 1,56 € |
| Lebensmittel | | | | |
|  Köln Müsli Knusper Klassik 600 g | - 1 + | X | 3,14 € | 3,14 € |
|  Kühne Gewürzgurken Auslese 185 g | - 1 + | X | 1,46 € | 1,46 € |
|  Meißner Grüner Tee, 25er 1 Packung | - 1 + | X | 1,77 € | 1,77 € |

| | | | | |
|---|-------|---|--------|--------|
|  Oryza Spezialitäten Reis Risotto und Paella 500 g | - 1 + | X | 3,14 € | 3,14 € |
| Getränke & Genussmittel | | | | |
|  Amecke Sanfte Säfte Mandarine-Orange 1 l | - 1 + | X | 1,88 € | 1,88 € |
|  Martini Prosecco Frizzante 10,5% Vol. 0,75l 0,75 l | - 1 + | X | 7,34 € | 7,34 € |
| Baby & Kind | | | | |
|  Hipp Gemüse-Allerlei ab dem 4.Monat 190g 190 g | - 1 + | X | 0,89 € | 0,89 € |

Drogerie & Hygiene

| | | | | |
|---|-------|---|--------|--------|
|  Schauma Shampoo 7-Kräuter 400 ml | - 1 + | X | 1,88 € | 1,88 € |
|---|-------|---|--------|--------|

Tierfutter & Tierbedarf

| | | | | |
|---|-------|---|--------|--------|
|  Purina One Sensitiv Truthahn 800 g | - 1 + | X | 3,45 € | 3,45 € |
|---|-------|---|--------|--------|

Zwischensumme: 26,51 €
 Lieferkosten: Liefertermin nicht gewählt
Gesamtsumme: 26,51 €
 inkl. 7% MwSt.: 1,03 €
 inkl. 19% MwSt.: 1,77 €

 Mit dieser Bestellung sammeln Sie voraussichtlich 13 °P